
Администрация
закрытого административно-территориального 

образования Озерный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2021 ЗАТО Озерный № 244

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО Озерный от 
21.04.2021 № 109 «Об организации
отдыха, оздоровления и занятости детей 
и подростков в ЗАТО Озерный в 2021 
году (в новой редакции)»

В целях реализации Закона Российской Федерации от 19.04.1991 
№ 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Федерального 
закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в 
Российской Федерации», закона Тверской области от 31.03.2010 № 24-30 «Об 
организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Тверской 
области», постановлением Правительства Тверской области от 20.04.2021 № 
228-пп «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков 
в Тверской области в 2021 году», с учетом введения мер профилактики и 
предотвращения распространения на территории ЗАТО Озерный новой 
коронавирусной инфекции (COVID-2019), необходимости проведения 
дополнительных работ по обеспечению санитарно-эпидемиологических 
требований

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. В постановление администрации ЗАТО Озерный от 21.04.2021 № 109 
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 
ЗАТО Озерный в 2021 году (в новой редакции)» внести следующие изменения: 

1.1. в пп. 4.2 п. 4. фразу «III смена с 26.07.2021 г. по 18.08.2021 г.» 
заменить на «III смена с 02.08.2021 г. по 25.08.2021 г.»;



1 .2 . в пп. 4.4 п. 4. фразу «III смена с 26.07.2021 г. по 18.08.2021 г.» 
заменить на «III смена с 02.08.2021 г. по 25.08.2021 г.».

2. Постановление опубликовать в газете «Дни Озерного» и разместить 
на официальном сайте ЗАТО Озерный и в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя 
отдела образования И.А. Гаранину.


